[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
  17.03.2022                                        с. Валдгейм                                            № 23
О признании утратившим силу решение Собрания депутатов от 26.10.2021 № 9 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 26.10.2021 № 9 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          В.А. Брусиловский